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 اداره کل امور مالیاتی

  

 1402فهرست برخی از مودیان مالیاتی که نسببت ببه ارسبا  س اسبتردادظ  انهارنامبه دوره مالیباتی )هبارا سزمسبتانظ سبا  

های سیستمی اولیبه اناباا شبده  حسب بررسیاقداا نموده اند در مسیر اشتراکی هر اداره ک  قرار گرفته است. ننر به اینکه 

 ببدا تیکیببل مالیببات و  ببوار  خریببد »های فروشببهاهی احتمببا  اشببتباهاتی ا ببا از  توسببم مرکببز تننببیا موببررات و  ایانببه

 دا تسهیا/تخصیص مالیات و  وار  »و «  رداختی بابت کالای نیتی با کاربرد مواد اولیه اصلی یا مواد اولیه غیراصلی

متصبور اسبتل لبدا در راسبتای تکبریا مودیبان « با  نایت به فروش توامبان کبالا و خبدمات مشبمو  و م با  خرید  رداختی

فر  مالیات ببر ارزش افبزوده دوره زمسبتان  محترا مالیاتی فرصت تکمی  / اصلاح و مسترد نمودن مادد انهارنامه  یش

 1403/08/29مبور   200/1403/24شماره  آدر وفق بخشنامه 10اهت رفع اشتباهات احتمالی مورد اشاره تا  1402

رئای  کال مرتار   1403/09/07ماور  /د 66896/200لذا ضروری است باا توهاب باب باما امب ماذکور و  اماب ماماره  .[1]1باشد فراها می

اتباات پیوسات سرساو ماورد  سازمان متبوع ، اطلاع رسا ی لاز  برای اصلاح هر یک از موارد مذکور بب مودیان با اهمیت مطابق پیش  اوی  م 

 ا ها  مود. 1403/09/08رداکثر تا تاریخ 

  

مودیان مدکور مشمو  بخشودگی  1403/09/26در صورت اصلاح و  رداخت مالیات و  وار  مت لوه حداکثر تا تاریخ 

ظ قبانون  ایانبه هبای فروشبهاهی و 22های مندرج در بخشنامه/نامه صدرالااشباره ا با از بخشبودگی ابراوا مومبوه مباده س

ظ قانون مالیات بر ارزش افزوده نسبت به مالیات  رداخت شده تا مو د یاد 37ظ و ماده س36سامانه مودیان و بند سبظ ماده س

 مت اقبا ارسا  می شود.  1403شده خواهند بود. لازا به دکر است املا ات مربوم به دوره بهار سا  

 باشد. نامه به  هده دادستان انتنامی مالیاتی میننارت بر حسن اارای این 

 مرمدتقی پاکدامن

 معاون درآمدهای مالیاتی

                                                           
 



  

 

 
 


